
 

 

ZARZĄDZENIE NR 318/23 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463 i 1688), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 12 pkt 2 i 3 uchwały nr LXI/929/22 Rady 

Miasta Zduńska Wola z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r., 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 259.811 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 144.523 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z zawiadomieniem 

Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.3.150.2023 z dnia 11 września 2023 r. oraz decyzją Wojewody 

Łódzkiego nr FB-I.3111.2.290.2023 z dnia 13 września 2023 r., 

b) zwiększenie o 115.075 zł środków z Funduszu Pomocy, 

c) zwiększenie o 213 zł dochodów związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 187.825,80 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w tym: 

a) zwiększenie o 3.000 zł wydatków zadania pn.: Przebudowa parkingu przy ul. S.Staszica, 

b) zmniejszenie o 3.000 zł wydatków zadania pn.: Ułożenie nakładki bitumicznej na drogach miejskich - etap II, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS COS i jednostek oświatowych w sposób określony 

w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 4872



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4872



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 318/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 20 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 80 654,00 0,00 0,00 80 654,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 710 685,00 0,00 0,00 1 710 685,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4872



 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 2 760 413,00 0,00 26 976,00 2 787 389,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 925 465,00 0,00 213,00 925 678,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 465,00 0,00 213,00 7 678,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 333 848,00 0,00 26 763,00 360 611,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
333 848,00 0,00 26 763,00 360 611,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 81 218,00 0,00 117 760,00 198 978,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 81 218,00 0,00 117 760,00 198 978,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
81 218,00 0,00 117 760,00 198 978,00 

bieżące razem: 151 947 451,85 0,00 144 736,00 152 092 187,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
266 970,00 0,00 0,00 266 970,00 

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4872



 

majątkowe 

majątkowe razem: 27 983 648,00 0,00 0,00 27 983 648,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 873 243,00 0,00 0,00 4 873 243,00 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 1 729 150,08 0,00 115 075,00 1 844 225,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 729 150,08 0,00 115 075,00 1 844 225,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 729 150,08 0,00 115 075,00 1 844 225,08 

bieżące razem: 21 048 348,31 0,00 115 075,00 21 163 423,31 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 Ogółem: 202 850 787,16 0,00 259 811,00 203 110 598,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 140 213,00 0,00 0,00 5 140 213,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4872



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 318/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 20 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 548 469,00 1 738 952,00 1 249 383,00 0,00 1 249 383,00 489 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 517,00 809 517,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 548 469,00 1 738 952,00 1 249 383,00 0,00 1 249 383,00 489 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 517,00 809 517,00 0,00 0,00 0,00 

  

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4872



 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 33 007 928,00 6 840 548,00 6 823 783,00 0,00 6 823 783,00 0,00 0,00 16 765,00 0,00 0,00 26 167 380,00 26 167 380,00 3 225 019,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 007 928,00 6 840 548,00 6 823 783,00 0,00 6 823 783,00 0,00 0,00 16 765,00 0,00 0,00 26 167 380,00 26 167 380,00 3 225 019,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 24 285 141,00 1 342 780,00 1 342 780,00 0,00 1 342 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 942 361,00 22 942 361,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 285 141,00 1 342 780,00 1 342 780,00 0,00 1 342 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 942 361,00 22 942 361,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 20 119 374,00 18 988 874,00 17 272 182,00 12 365 048,00 4 907 134,00 0,00 351 940,00 1 364 752,00 0,00 0,00 1 130 500,00 1 130 500,00 197 556,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -427 902,00 -427 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -427 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 427 902,00 427 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 119 374,00 18 988 874,00 17 272 182,00 12 365 048,00 4 907 134,00 0,00 351 940,00 1 364 752,00 0,00 0,00 1 130 500,00 1 130 500,00 197 556,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 18 707 277,00 17 576 777,00 16 956 695,00 12 354 898,00 4 601 797,00 0,00 83 900,00 536 182,00 0,00 0,00 1 130 500,00 1 130 500,00 197 556,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 260,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 706 017,00 17 575 517,00 16 956 695,00 12 354 898,00 4 601 797,00 0,00 83 900,00 534 922,00 0,00 0,00 1 130 500,00 1 130 500,00 197 556,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 980 399,00 980 399,00 151 829,00 10 150,00 141 679,00 0,00 0,00 828 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -426 642,00 -426 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -426 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 427 902,00 427 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 981 659,00 981 659,00 151 829,00 10 150,00 141 679,00 0,00 0,00 829 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 69 001 964,85 68 921 964,85 63 790 583,85 49 694 710,00 14 095 873,85 4 511 939,00 385 901,00 233 541,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 311,00 -5 311,00 -3 311,00 -570,00 -2 741,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 311,00 5 311,00 5 311,00 570,00 4 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 001 964,85 68 921 964,85 63 792 583,85 49 694 710,00 14 097 873,85 4 511 939,00 383 901,00 233 541,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 20 768 735,85 20 698 735,85 18 664 739,85 13 596 393,00 5 068 346,85 1 917 437,00 116 559,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 205,00 -4 205,00 -2 205,00 -570,00 -1 635,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 205,00 4 205,00 4 205,00 570,00 3 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 768 735,85 20 698 735,85 18 666 739,85 13 596 393,00 5 070 346,85 1 917 437,00 114 559,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 3 433 582,00 3 423 582,00 3 414 130,00 1 652 484,00 1 761 646,00 0,00 9 452,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 106,00 -1 106,00 -1 106,00 0,00 -1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 106,00 1 106,00 1 106,00 0,00 1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 433 582,00 3 423 582,00 3 414 130,00 1 652 484,00 1 761 646,00 0,00 9 452,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4872



 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 12 553 198,00 12 553 198,00 8 610 950,00 4 806 978,00 3 803 972,00 423 400,00 3 518 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 976,00 26 976,00 213,00 0,00 213,00 0,00 26 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 580 174,00 12 580 174,00 8 611 163,00 4 806 978,00 3 804 185,00 423 400,00 3 545 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 925 465,00 925 465,00 7 465,00 0,00 7 465,00 0,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 213,00 213,00 213,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 925 678,00 925 678,00 7 678,00 0,00 7 678,00 0,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w 

zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 579 848,00 579 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 763,00 26 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 606 611,00 606 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 315 018,00 315 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 760,00 117 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 432 778,00 432 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc 
materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 141 218,00 141 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 760,00 117 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 978,00 258 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 194 774 205,85 151 730 116,85 126 475 666,85 69 028 928,00 57 446 738,85 11 375 339,00 4 697 441,00 1 630 038,00 0,00 7 551 632,00 43 044 089,00 38 224 509,00 6 779 269,00 4 819 580,00 0,00 

zmniejszenie -436 213,00 -433 213,00 -3 311,00 -570,00 -2 741,00 0,00 -2 000,00 -427 902,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 580 949,00 577 949,00 5 524,00 570,00 4 954,00 0,00 144 523,00 427 902,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 918 941,85 151 874 852,85 126 477 879,85 69 028 928,00 57 448 951,85 11 375 339,00 4 839 964,00 1 630 038,00 0,00 7 551 632,00 43 044 089,00 38 224 509,00 6 779 269,00 4 819 580,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 359 594,00 359 594,00 4 022,00 3 665,00 357,00 0,00 355 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 962,00 96 962,00 1 004,00 1 004,00 0,00 0,00 95 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 556,00 456 556,00 5 026,00 4 669,00 357,00 0,00 451 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 2 115,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 798,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 913,00 3 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 326 424,00 326 424,00 3 723,00 3 665,00 58,00 0,00 322 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 164,00 95 164,00 1 004,00 1 004,00 0,00 0,00 94 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 588,00 421 588,00 4 727,00 4 669,00 58,00 0,00 416 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 15 341 691,00 15 341 691,00 1 574 656,00 1 283 650,00 291 006,00 0,00 13 767 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 113,00 18 113,00 527,00 527,00 0,00 0,00 17 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 359 804,00 15 359 804,00 1 575 183,00 1 284 177,00 291 006,00 0,00 13 784 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4872



 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 
oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 15 067 019,00 15 067 019,00 1 299 984,00 1 281 350,00 18 634,00 0,00 13 767 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 113,00 18 113,00 527,00 527,00 0,00 0,00 17 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 085 132,00 15 085 132,00 1 300 511,00 1 281 877,00 18 634,00 0,00 13 784 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 048 348,31 21 048 348,31 3 933 035,16 3 178 903,90 754 131,26 3 082,00 17 112 231,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 075,00 115 075,00 1 531,00 1 531,00 0,00 0,00 113 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 163 423,31 21 163 423,31 3 934 566,16 3 180 434,90 754 131,26 3 082,00 17 225 775,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4872



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 318/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 20 września 2023 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 48 340 982,08 115 075,00 48 456 057,08 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 224 400,08 115 075,00 2 339 475,08 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
1 729 150,08 115 075,00 1 844 225,08 

   
Zlecone 1 729 150,08 115 075,00 1 844 225,08 

852 
  

Pomoc społeczna 2 404 350,00 26 763,00 2 431 113,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 333 848,00 26 763,00 360 611,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

333 848,00 26 763,00 360 611,00 

   
Własne 333 848,00 26 763,00 360 611,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 81 218,00 117 760,00 198 978,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 81 218,00 117 760,00 198 978,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

81 218,00 117 760,00 198 978,00 

   
Własne 81 218,00 117 760,00 198 978,00 

       

Razem: 196 513 203,16 259 598,00 196 772 801,16 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 35 056 828,00 0,00 35 056 828,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 24 285 141,00 0,00 24 285 141,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 086 943,00 0,00 11 086 943,00 

   
Przebudowa parkingu przy ul. S. Staszica 200 000,00 3 000,00 203 000,00 

   
Ułóżenie nakładki bitumicznej na drogach 

miejskich - etap II 1 000 000,00 -3 000,00 997 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 20 754 832,73 0,00 20 754 832,73 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 707 277,00 -1 260,00 18 706 017,00 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 296 742,00 -1 260,00 295 482,00 

   
Własne 296 742,00 -1 260,00 295 482,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 982 165,00 1 260,00 983 425,00 

  
2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 427 902,00 427 902,00 

   
Własne 0,00 427 902,00 427 902,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 435 641,00 -426 642,00 8 999,00 

   
Własne 435 641,00 -426 642,00 8 999,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4872



 
852 

  
Pomoc społeczna 1 879 169,00 213,00 1 879 382,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 7 465,00 213,00 7 678,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

7 465,00 213,00 7 678,00 

   
Własne 7 465,00 213,00 7 678,00 

       
Razem: 120 119 699,35 213,00 120 119 912,35 

       
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       
  Dochody     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 378 965,00 213,00 379 178,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 7 465,00 213,00 7 678,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 465,00 213,00 7 678,00 

   
Własne 7 465,00 213,00 7 678,00 

       
Razem: 623 965,00 213,00 624 178,00 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 11 033 623,00 123 725,00 11 157 348,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 920 115,00 1 798,00 921 913,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 115,00 1 798,00 3 913,00 

   
Zlecone 2 115,00 1 798,00 3 913,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 590 959,00 26 763,00 617 722,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 579 848,00 26 763,00 606 611,00 

   
Własne 579 848,00 26 763,00 606 611,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 326 424,00 95 164,00 421 588,00 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 305 592,00 91 956,00 397 548,00 

   
Zlecone 305 592,00 91 956,00 397 548,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 14 209,00 2 204,00 16 413,00 

   
Zlecone 14 209,00 2 204,00 16 413,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 049,00 845,00 3 894,00 

   
Zlecone 3 049,00 845,00 3 894,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

616,00 159,00 775,00 

   
Zlecone 616,00 159,00 775,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 141 218,00 117 760,00 258 978,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 141 218,00 117 760,00 258 978,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 141 218,00 117 760,00 258 978,00 

   
Własne 141 218,00 117 760,00 258 978,00 

855 
  

Rodzina 15 878 278,00 18 113,00 15 896 391,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

15 022 606,00 18 113,00 15 040 719,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 199 392,00 17 586,00 216 978,00 

   
Zlecone 199 392,00 17 586,00 216 978,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 081,00 440,00 4 521,00 

   
Zlecone 4 081,00 440,00 4 521,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4872



  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
825,00 87,00 912,00 

   
Zlecone 825,00 87,00 912,00 

       
Razem: 30 273 351,39 259 598,00 30 532 949,39 

       
3. Plan finansowy SP nr 2 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 780 377,79 0,00 3 780 377,79 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 343 216,00 0,00 343 216,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 1 106,00 12 606,00 

   
Własne 11 500,00 1 106,00 12 606,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 106,00 894,00 

   
Własne 2 000,00 -1 106,00 894,00 

       
Razem: 3 793 027,79 0,00 3 793 027,79 

       
3. Plan finansowy PP nr 4 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 583 638,00 0,00 2 583 638,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 571 209,00 0,00 2 571 209,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

   
Własne 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 37 612,00 -570,00 37 042,00 

   
Własne 37 612,00 -570,00 37 042,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 3 635,00 26 635,00 

   
Własne 23 000,00 3 635,00 26 635,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -200,00 800,00 

   
Własne 1 000,00 -200,00 800,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 500,00 -300,00 1 200,00 

   
Własne 1 500,00 -300,00 1 200,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 -1 135,00 3 365,00 

   
Własne 4 500,00 -1 135,00 3 365,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 000,00 570,00 1 570,00 

   
Własne 1 000,00 570,00 1 570,00 

       
Razem: 2 583 638,00 0,00 2 583 638,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4872


		2024-06-17T11:39:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




